

Цэлмэг Орхон хоршооны махны үйлдвэрийн барилгын ажлын даалгавар

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ГАЗРЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1,818	13.8303	25,143	13.8303	2	1	621.48	17,191
1-4333	Хаях шороо	м3	0	813.6912	0	1139.1677	14	1	334.65	5,337,114
1-4333	Хаях шороо / асгаас хөрс /	м3	0	633.472	0	886.8608	14	1	334.65	4,155,032
	Дайрга	м3	15,968	354.48	5,660,337	531.72	5	1	453.71	1,206,233

5,685,480

10,715,570

СУУРЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0671	Сийрс	м2	300	7.65	2,295	.0038	375	2	280.66	403
1-4271	Ус	м3	1,818	17.0982	31,084	17.0982	2	1	621.48	21,252
1-4542	Уулын элс	м3	20,964	1.9942	41,807	2.9914	14	1	334.65	14,015
1-0795	Тос	кг	1,200	106.4889	127,787	.1331	375	2	280.66	14,010
1-0525	Төмөр утас ф 5 мм	кг	2,818	-93.4233	-263,267	-93.4233	375	1	216.56	-7,586,906
1-3967	Хэв хашмалын бамбай	м2	27,773	35.8683	996,170	.122	134	2	280.66	4,586
1-0358	Хар тос /праймер/	кг	4,451	618.24	2,751,786	.6986	375	2	280.66	73,527
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2,767	14.8464	41,080	.0171	375	2	280.66	1,797
1-4334	Хайрга	м3	24,108	52.4386	1,264,190	64.6149	5	2	583.93	188,653
1-0473	Хөөсөнцөр хрс 35кг/м3/	м3	299,200	12.24	3,662,208	1.2779	375	2	280.66	134,491
1-4025	Цемент м-400	тн	374,242	24.529	9,179,797	25.0196	375	1	216.56	2,031,843
1-4529	Шохой	тн	266,207	.1156	30,776	.141	375	1	216.56	11,454
1-0879	Электрод э-42	кг	5,000	60.722	303,610	.0704	375	2	280.66	7,413
1-3982	Банз, IV зэрэг 25мм	м3	555,500	.1326	73,659	.0862	134	1	216.56	2,501
1-3994	Брус 5*5	м3	555,500	.2099	116,612	.1469	134	1	216.56	4,264
1-0733	Арматур	тн	2,522,727	1.5417	3,889,218	1.5417	375	1	216.56	125,199
1-0733	Арматурын 5 хувийн нэмэгдэл	тн	2,522,727	.0771	194,461	.0771	375	1	216.56	6,260
1-4543	Гольн элс	м3	22,012	28.5698	628,878	28.8555	14	1	334.65	135,191
1-4053	Гөлтгөнө	кг	300	146.88	44,064	.1513	375	1	216.56	12,286
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зузаан	м3	555,500	.436	242,226	.2616	134	1	216.56	7,592
1-0094	Пластмасан хадаас	ш	300	489.6	146,880	.563	375	2	280.66	59,259

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

23,505,322

-4,730,909

МЕТАЛЛ ХИЙЦИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-0703	Сиккатив будаг шингэлэгч	кг	3,073	6.98	21,450	.0088	375	2	280.66	926
1-0233	Төмрийн галаас хамгаалах будаг	кг	20,000	11.551	231,020	.0149	375	2	280.66	1,568
1-0233	Төмрийн зэрэлтээс хамгаалах суурь будаг	кг	12,500	1.2354	15,442	.0016	375	2	280.66	168
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	2,767	.0029	8		375	2	280.66	0
1-0879	Электрод э-42	кг	5,000	18.335	91,675	.0213	375	2	280.66	2,238
1-4547	Эрэг боолт, м 8х35	кг	5,200	7.0534	36,678	.008	375	1	216.56	647
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	2,846	1.44	4,098	.0016	375	2	280.66	171
1-3825	Ган бүтээц	кг	2,818	6172	17,392,696	8.0236	375	1	216.56	651,597
1-0418	Олс	кг	54,375	1.1442	62,213	.0012	375	2	280.66	124

17,855,280

657,440

ХАНА, ХАМАР ХАНЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	зардал
1-5072	Селикон	кг	14200	23.2	329,440	.0233	375	1	216.56	1888
1-5008	Чулуун хөвөнтэй сандвичэн хавтан	M2	49000	458.8	22,481,200	7.0655	375	1	216.56	573,786
1-5008	Чулуун хөвөнтэй ханын сандвичэн хавтан б=200мм	M2	58000	405	23,490,000	6.2357	375	1	216.56	506,404

1-5006	Гадна булан	у/м	2800	280	784,000	.4772	375	1	216.56	38,754
1-5007	Дотор булан	у/м	2500	280	700,000	.4772	375	1	216.56	38,754
1-5015	Зам төмөр	у/м	2500	191	477,500	.3261	375	2	280.66	34,325
	Нийт				48,262,140					1,193,910

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	зардал
1-5072	Селикон	кг	14,200	11.91	169,239	.0119	375	1	216.56	968
1-5073	Савтай шахдаг хөөс	кг	21,500	23.8365	512,484	.0238	375	1	216.56	1,936
1-5012	Ус урсах ховил /сендвич дээврийн/	М	1,500	89.3868	134,080	.5184	375	1	216.56	42,103
1-5013	Усны хамгаалалтын таг	Ш	200	5959.12	1,191,824	.0596	375	1	216.56	4,839
1-5014	Усны хамгаалалт төмөр	М	1,000	297.956	297,956	1.7281	375	1	216.56	140,343
1-5071	Тавлагч хадаас	Ш	450	5959.12	2,681,604	6.7338	375	2	280.66	708,716
1-0879	Электрод Э-42	Кг	5000	14.8978	74,489	.0173	375	2	280.66	1,819
1-5005	Дээврийн сендвич хавтан 150 мм	М2	68.438	752.3389	51,489,097	13.5421	375	1	216.56	1,099,754
1-5010	Дээврийн орой /сендвич дээврийн/	М	3,500	104.2846	364,996	.0657	375	1	216.56	50,814
1-0129	Дюбель	Ш	100	1489.78	148,978	.1683	375	2	280.66	17,718

1-5011	П хэлбэрийн төмөр /сендвич/	М	3,500	811.9301	2,841,755	1.839	375	1	216.56	149,347
	Нийт				59,906,502					2,218,356

Газрын ажил, суурийн ажил, металл хийцийн ажил, хана, хамар ханын ажил, дээврийн ажлыг хийж гүйцэтгэх материал, тээврийн зардал нь 170,000,000 төгрөг болно.